
  

 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 2 / 2021 - 22 

 

 

 

16. 7. 2021 

 

 
1. Evidenční seznamy v sezóně 2021/2022 (přeplatky, doplatky):  

 

Případné doplacení nebo vrácení peněz rozdílných částek za evidenční seznamy klubů v sezóně 

2020/2021 a 2021/2022 budou řešeny až po 5. září 2021 (po uzavření soupisek). 

 

2. Start cizinců v krajských soutěžích 

 

VV schválil výjimku z článku 330.06 SŘ (Počet cizinců na soupisce není omezen. V utkání však smí 

za družstvo nastoupit pouze jeden.)  

V krajských soutěžích smí v utkání za družstvo nastoupit neomezený počet cizinců. 

 

3. Nová stolně-tenisová herna v Dobřanech 

 

VV tímto gratuluje TJ Dobřany, kterým se podařilo i v této nelehké době nově zrekonstruovat stávající 

hernu a vytvořit velice kvalitní podmínky pro rozvoj místního stolního tenisu. 

Přejeme mnoho úspěchů v krásných prostorách nové herny!!! 

Celý článek k slavnostnímu otevření naleznete zde.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy pro info:  

Dodatek č. 9 k  SŘ – platnost od 1. 7.2021 

ZPRÁVA VV ČAST O ČINNOSTI ZA UPLYNULÉ OBDOBÍ 

Rozpočet ČAST a jeho čerpání za rok 2020, Návrh rozpočtu ČAST pro rok 2021 

 

 

 

 

 

Ing. Miroslav Panský Pavel Mandák  Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST  předseda STK PKSST sekretářka PKSST  

https://www.ping-pong.cz/v-dobranech-na-plzensku-zrekonstruovali-hernu/

